

**Mikuna ApS**  
Frederiksballe 96, 8000 Århus C

**CVR-nr. 35 65 43 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

---

Line Tscherning Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikuna ApS Frederiksalle 96 8000 Århus C
	Telefon: 52398689
	CVR-nr.: 35 65 43 72
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Line Tscherning Damgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Folke Sparekassen, Frederiks Alle 43, 8000 Århus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af mad til levering ud af huset, Take-away, samt fra salgsbod ved deltagelse i større arrangementer og festivaller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225.469 kr. mod 923.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.528 kr. mod -220.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet forretningen. Selskabets ledelse forventer at påbegynde ny overskudsgivende aktivitet i regnskabsåret 2019, hvorved det er ledelsens forventning at skabe en positiv egenkapital.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets kreditorer fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.225.469</b>	<b>923.716</b>
3 Personaleomkostninger	-828.722	-1.098.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.656	-26.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.091</b>	<b>-200.571</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.563	-20.186
<b>Årets resultat</b>	<b>344.528</b>	<b>-220.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	344.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.528</b>	<b>-220.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	0	14.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.896
Materielle anlægsaktiver i alt	0	35.188
Deposita	0	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	48.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>83.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	10.000
Varebeholdninger i alt	0	10.000
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender i alt	0	15.000
Likvide beholdninger	103.568	14.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>103.568</b>	<b>39.866</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>103.568</b>	<b>123.054</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	75.000	75.000
6	Overført resultat	-105.683	-450.210
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-30.683</b></u>	<u><b>-375.210</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>70.743</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>70.743</u>
	Gældsforpligtelser	0	38.625
	Gæld til pengeinstitutter	0	102.242
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.088	47.104
	Anden gæld	<u>102.163</u>	<u>239.550</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.251</u>	<u>427.521</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>134.251</b></u>	<u><b>498.264</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>103.568</b></u>	<u><b>123.054</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret afhændet forretningen. Selskabets ledelse forventer at påbegynde ny overskudsgivende aktivitet i regnskabsåret 2019, hvorved det er ledelsens forventning at skabe en positiv egenkapital.		
Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets kreditorer fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året omfatter fortjeneste ved salg af selskabets forretning på t.kr. 235, som indgår i årets bruttofortjeneste.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	788.293	1.037.329
Pensioner	7.590	16.800
Andre omkostninger til social sikring	12.067	27.377
Personaleomkostninger i øvrigt	20.772	16.706
	<u>828.722</u>	<u>1.098.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.563</u>	<u>20.186</u>
	<u>13.563</u>	<u>20.186</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	75.000	75.000
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-450.211	-229.453
Årets overførte overskud eller underskud	344.528	-220.757
	<b><u>-105.683</u></b>	<b><u>-450.210</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		